(SRG 6 BIS – MERLERA CVA384) in Località “Alpe Pisola”, nel 

Comune di Madonna Del Sasso (VB), ad uso potabile con le 

seguenti caratteristiche: portata massima di prelievo l/s 0,40 (zero 

virgola quaranta); portata media di prelievo l/s 0,20 (zero virgola 

venti); volume medio annuo m³ 6.307,20 (seimilatrecentosette 

virgola venti) da esercitarsi tutto l’anno.  

b) la concessione, di piccola derivazione di acque sorgive (C.U. VC-S-

00685 – MERLERA CVA035) nel Comune di Madonna Del Sasso 

(VB), ad uso potabile  autorizzata provvisoriamente dalla Provincia 

di Vercelli con DD n° 40818 del 06/10/2003 con le seguenti 

caratteristiche: portata massima di prelievo l/s 0,40 (zero virgola 

quaranta); portata media di prelievo l/s 0,20 (zero virgola venti); 

volume medio annuo m³ 6.307,20 (seimilatrecentosette virgola venti) 

da esercitarsi tutto l’anno. 

Vista la domanda acquisita al prot. Prov. n. 22716 del 23/12/2025 

con la quale la CO.R.D.A.R. VALSESIA S.p.A. (Partita IVA 

01271960021), con sede in Frazione Vintebbio, Serravalle Sesia 

(VC), ha chiesto la variante della concessione (DD n.